
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SAUSIO 31 D.

SPRENDIMO NR. T3-16 „DĖL PRIĖMIMO Į VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ IR

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. SAUSIO 19 D. SPRENDIMO
NR. T3-11 „DĖL PRIĖMIMO Į VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO

UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠE NENUMATYTŲ ATVEJŲ KOMISIJOS
SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMŲ 

2025 m. vasario 21 d. Nr.       
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 2 dalimi,
Lietuvos  Respublikos  švietimo  įstatymo  29  straipsnio  2  dalimi,  Priėmimo  į  valstybinę  ir
savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklą  mokytis  pagal  priešmokyklinio  ugdymo,  bendrojo
ugdymo  programas,  ikimokyklinio  ugdymo  mokyklą  mokytis  pagal  priešmokyklinio  ugdymo
programą kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro
2024 m. sausio 24 d.  įsakymu Nr.  V-78 „Dėl Priėmimo į  valstybinę ir  savivaldybės bendrojo
ugdymo  mokyklą  mokytis  pagal  priešmokyklinio  ugdymo,  bendrojo  ugdymo  programas,
ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašo
patvirtinimo“, 2 punktu, Vilniaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pripažinti netekusiais galios Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 31 d.
sprendimo Nr. T3-16 „Dėl Priėmimo į Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas
tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 ir 2 punktus.

2. Pripažinti netekusiais galios Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 19 d.
sprendimo Nr. T3-11 „Dėl Priėmimo į Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas
tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ 1, 2 ir
3 punktus.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2025 m. kovo 1 d.
4. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono savivaldybės tinklalapyje.

Savivaldybės meras                    Robert Duchnevič

Elektroninio dokumento nuorašas


